
05.07.2024, ГАПОУ КМК
(дата, место проведения заседания)

36
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

______________________ ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"_____________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. М. Ахметзянова_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Лонщакова______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Борисова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. И. Габдрахманов____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. О. Ликанов_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. Ф. Морозова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мальцева_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. Н, Хасанова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Шафикова_________________ _____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 50 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аббясова Аида Айратовна 70% или более
2. Абдалова Диана Ришатовна 70% или более
3. Абдуллина Алсу Рафисовна 70% или более
4. Абдулова Рената Мирхотимовна 70% или более
5. Абдулхакова Эндже Иршатовна 70% или более
6. Абзалов Райф Рустемович 70% или более
7. Андреева Анастасия Сергеевна 70% или более
8. Анеева Полина Владиславовна 70% или более
9. Анисимова Валерия Олеговна 70% или более

10. Антонова Анастасия Анатольевна 70% или более
11. Арифуллина Алина Рафисовна 70% или более
12. Ахмедьянова Галия Алмазовна 70% или более
13. Ахметзянов Алмаз Фаритович 70% или более
14. Ахметзянова Камила Фанисовна 70% или более
15. Башкирова Анастасия Валентиновна 70% или более
16. Белова Екатерина Александровна 70% или более
17. Билалова Гулькей Идрисовна 70% или более
18. Билалова Эльвина Гаделевна 70% или более
19. Билалова Эндже Рамилевна 70% или более
20. Большакова Дарья Дмитриевна 70% или более
21. Валеев Радмир Реналевич 70% или более
22. Валиуллина Айсылу Рашидовна 70% или более
23. Вилданова Эльвина Иршатовна 70% или более
24. Габидуллина Залида Фаниловна 70% или более
25. Гадеева Алия Айратовна 70% или более
26. Газизова Эвелина Робертовна 70% или более
27. Гайнанова Дина Данилевна 70% или более
28. Гайнутдинова Энже Зуфаровна 70% или более
29. Галеева Зарина Раилевна 70% или более
30. Галиева Нурия Наилевна 70% или более
31. Галимзянова Инзиля Ирековна 70% или более
32. Галимуллина Залина Рамилевна 70% или более
33. Гареева Эльвина Илвировна 70% или более
34. Гарифуллина Ляйсан Ленаровна 70% или более
35. Гатиятуллина Алия Ильясовна 70% или более
36. Гилязова Лия Артуровна 70% или более
37. Гимадутдинова Тансылу Ришатовна 70% или более
38. Гиниатуллина Эмилия Радиковна 70% или более
39. Голяндин Андрей Владимирович 70% или более
40. Даутова Аделя Хатыбовна 70% или более
41. Джумаева Азалия Дильшатовна 70% или более
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42. Димакина Елена Сергеевна 70% или более
43. Дунаева Дарья Юрьевна 70% или более
44. Ершова Динара Ринатовна 70% или более
45. Закирова Адиля Рифатовна 70% или более
46. Заляутдинова Алина Ринатовна 70% или более
47. Захарова Кристина Юрьевна 70% или более
48. Зиганшина Ильзира Ильнаровна 70% или более
49. Ибатуллина Инзиля Ильфаровна 70% или более
50. Иванова Анастасия Вадимовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аббясова Аида Айратовна Сдано
2. Абдалова Диана Ришатовна Сдано
3. Абдуллина Алсу Рафисовна Сдано
4. Абдулова Рената Мирхотимовна Сдано
5. Абдулхакова Эндже Иршатовна Сдано
6. Абзалов Райф Рустемович Сдано
7. Андреева Анастасия Сергеевна Сдано
8. Анеева Полина Владиславовна Сдано
9. Анисимова Валерия Олеговна Сдано

10. Антонова Анастасия Анатольевна Сдано
11. Арифуллина Алина Рафисовна Сдано
12. Ахмедьянова Галия Алмазовна Сдано
13. Ахметзянов Алмаз Фаритович Сдано
14. Ахметзянова Камила Фанисовна Сдано
15. Башкирова Анастасия Валентиновна Сдано
16. Белова Екатерина Александровна Сдано
17. Билалова Гулькей Идрисовна Сдано
18.1 Билалова Эльвина Гаделевна Сдано
19. Билалова Эндже Рамилевна Сдано
20. Большакова Дарья Дмитриевна Сдано
21. Валеев Радмир Реналевич Сдано
22. Валиуллина Айсылу Рашидовна Сдано
23. Вилданова Эльвина Иршатовна Сдано
24. Габидуллина Залида Фаниловна Сдано
25. Гадеева Алия Айратовна Сдано
26. Газизова Эвелина Робертовна Сдано
27. Гайнанова Дина Данилевна Сдано
28. Гайнутдинова Энже Зуфаровна Сдано
29. Галеева Зарина Раилевна Сдано
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Председатель

30. Галиева Нурия Наилевна Сдано
31. Галимзянова Инзиля Ирековна Сдано
32. Галимуллина Залина Рамилевна Сдано
33. Гареева Эльвина Илвировна Сдано
34. Гарифуллина Ляйсан Ленаровна Сдано
35. Гатиятуллина Алия Ильясовна Сдано
36. Гилязова Лия Артуровна Сдано
37. Гимадутдинова Тансылу Ришатовна Сдано
38. Гиниатуллина Эмилия Радиковна Сдано
39. Голяндин Андрей Владимирович Сдано
40. Даутова Аделя Хатыбовна Сдано
41. Джумаева Азалия Дильшатовна Сдано
42. Димакина Елена Сергеевна Сдано
43. Дунаева Дарья Юрьевна Сдано
44. Ершова Динара Ринатовна Сдано
45. Закирова Адиля Рифатовна Сдано
46. Заляутдинова Алина Ринатовна Сдано
47. Захарова Кристина Юрьевна Сдано
48. Зиганшина Ильзира Ильнаровна Сдано
49. Ибатуллина Инзиля Ильфаровна Сдано
50. Иванова Анастасия Вадимовна Сдано

Заместители председателя

Ответственный секретарь

(подпись)

Ь)

А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

Д. М. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)
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